
Městský ú řad Klatovy odbor výstavbY a ú zemní ho p'ánování

pracoviš tě Balbinova 59

ovÚP /  4886/17 /Ka
ovÚP /  4937/11 /Ka
l.KamenoVá

316 341 321

ikamenova@mukt.cz

14.O1.?O17

PosKYNUTí  lNFoRMAcE

Mě5t5ký ú řé d Klatovy, odboř vÝstavby a ú zemní ho plánoVání , jáko stavební  ú řád pří 5luš ný podle g 13
odst. 1 pí sm' c) zákona č . 183/2006 sb., o Územní m plánoVání a stavební m řádU (stavební zákon), ve
znění  pozdějš í ch předpků  (dále jen "stavební  zákon''), a jako lnkině pří sluš ný stavební  ú řad podle 5

11, od5t. 1 pí sm' b) z;kona č . 500/2004 sb., spráVní  řád, Ve znění  pozdějš í ch předpisů  ná Vaš i ž ádÓst
Ze dne 15'8'2016 poskytuje informaci dIe zákona č . 106/1999 sb., o svobodné ft pří stupÚ

stavby na pozemcí ch st' p' 4926, 4930, 6366 V katastrá]ní m ú zeí ní  Klatovy:

'dne 19.9'2016 obdrž el Mě5t5ký ú řad (latoýY' odboí  výstavbY a ú zemnlho plánováni, ] .ako obecný
stavebni ú řad, od Dráž ní ho ú řadu, stavebni sekce - Územní  odbor Praha, jako speciální ho stavební ho
ú řadu, předání  dokumentace a Vš keré  a8endY na pozemcí ch V k'ú ' Klatovy' souč ástí  nebyla ž ádná
dokumentace staveb, pouze sdé lení  kvyUž Í tí  staveb a zápisy z kontrolní ch pÍ ohlí dek. Nebylá
předlož ena ž ádná kolaUdač ní  rorhodnutí .

stáVební  ú řad provedl dne 31.01'2017 kontrolní  prohlí dku Uvedených staVeb.

Při kontÍ olní  prohlí dce předlož il vlastní k objektů  ověřenou projektovou dokumentaci (schválenou

náč elní kem Jihozápadní  dráhy), kola!dáce objektů  souč ástí  dokumentací  nebYla.

stavební  ú řad při kontrolní  prohlí dce posoUdil stáVby V kontextu s jejich dokumentací a zjistil:

_stavbanast.p.4926Vk.ú .Klatovy_stavbabylaschVá]ená29'6.1984podnázvem',Ústřední dí lny

TH", pro řeš ení  obnovy a ú drž bY ž eleznič ní ch tratí . Při pÍ ohií dce bylo zjiš iěno, ž e objekt není
V souč asné  době Využ í ván'

_ stavba na st. p.4930vk. ú ' KlatovY stavba bY]a schvá]ená 25'11.1975 pod názvem ,, Hala plo
odstaVoVání těž ké  mechanizace". Při prohl{ dce bylo zjiš těno, ž e objekt má v nájmu firma zabýVají cí  se

si| n ič n í  motorovou dopravoU a slavbu už Í Vá k pů Vodní m ú č elů m'

stavba na st. p' 6366vk' ú . Klatovy _ stavba byla schválená 20.11'1978 pod názvem,, Pří stavba
To pro so DsV"' Z předlož ené  dokumentace bYlo zřejmé , ž e V1'PP byYgaráž e a Ve 1.NP kanceláře
se socjální m zázemí m' Při pÍ ohlí dce byí o zjiš tě| o, ž e objekt má dispozič ní  č lenění  podle schválenó PD

- tr'
ir] jstský L;ad < ai'/ ! náŤ é Sii!r!r! 52 339!] i.(J!y poliioÍ nlli.z ta:ť lál.!!.z le 3i63: l7] ] ] .os 2!'9b1a



/

e nenl 1.NP v souč asné  době vyulí váno. stavebnl ú řad Uporornil vlastní ka, 
'e 

při Žámé .u využ í vat
prostory kjlné mu ú č é lu né ž  dlé  schválené  pD, musí  po'ádat o povolení  změny vú č elu u'Í vánÍ

stavební  ú řad.

Nesoulad skuteč né ho využ ití  a zápisu v XÍ 'l nepří sluš í  hodnotit obecné mu st.vé bní mu Úřadu, kdY'

kÍ ok k té to lměné  provedl spe.lálnÍ  stavebnÍ  ú řad.

obecný stavé bní  ú řad přl posuzování  stavé b, wchá'í  'é  
3.hválené  dokumente.e (pokud Je

kdispozl.l), přÍ padné  2e skuteč né ho stavebně techní cké ho a dispoŽlč ní ho stavu už í vané  stavby.

závěreň Vám sděluiemé , ž e stevé bní  ú řad provedl dne L4.07.2017 v 11.15 hodln kontrolu vyuŽÍ ván{

stavby na st. p. 5366 v lC ú ' Klatovy, přl kteÍ é  zjistll, ž e objek není  vyÚž í ván. Anl jako k6ncé Iáře anl

llnýÍ n zpú sobem'

vedouclodboru výstevby a ú zemniho plánovánÍ

obd.lí :

lnr.Pá-Y.l Boubllk

Měslský ú iad Kalovy náměsliMi.Ú 62 339 0]  Klátovy posta@mukt cz Wýr k atovy cŽ itel 376 3471]1 Ds 24é b/ t5


